[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 641/2017

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que realize o serviço de roçada e limpeza, em volta do Centro Comunitário, localizado na Rua Carmo Franco Penteado n° 150, no Birro, Núcleo Residencial Erasmo Crispim, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO ao sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que realize o serviço de roçada e limpeza envolta do Centro Comunitário localizado na rua Carmo Franco Penteado nº 150, Bairro Núcleo Residencial Erasmo Crispim.
Tal medida se faz necessária uma vez que o local se encontra com mato muito alto propiciando a presença de animais peçonhentos.

                                    SALA DAS SESSÕES, 30 DE MARÇO DE 2017.

                                                PAULO AUGUSTO BOZZI
                                                             Vereador – PMDB.
image1.png
PROTOCOLO 1313/2017 - 31/03/2017 14:36